

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามสืบาล อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี....

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๒๓๓,๐๐๐.-บาท.....

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๙๑ เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีต น้อยกว่า ๓๖๔ ตารางเมตร ไล่เลียงข้างละ ๐.๐๐ - ๐.๕๐ เมตร ตามแบบที่ อบต.กำหนด

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗..เป็นเงิน....๒๓๓,๐๐๐.- (สองแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวดารารรรณ คุณวุฒิ ตำแหน่ง ปลัด อบต.เขาสามสืบาล

๖.๒ นายมานู ทองแท้ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๓ นางสาวเนตรนภา เรืองจันทร์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม งานชลประทาน

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน กองช่าง สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามลือหาบ

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 91 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 364 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร
ตามแบบที่ อบต.กำหนด

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามลือหาบ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลเขาสามลือหาบ อำเภอดำรงวิทยะ จ.จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามลือหาบ

แบบเลขที่ - รายการเลขที่ 03/01/2567

ประมาณราคาตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคาถาวร
1	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	136.00	30.08	4,090.88	1.3642	41.04	5,580.78
2	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	45.50	443.85	20,195.18	1.3642	605.50	27,550.26
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	18.20	467.92	8,516.14	1.3642	638.34	11,617.72
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	364.00	345.59	125,794.76	1.3642	471.45	171,609.21
5	Expansion Joint	ม.	4.00	79.46	317.84	1.3642	108.40	433.60
6	Contraction Joint	ม.	68.00	38.62	2,626.16	1.3642	52.69	3,582.61
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	18.20	466.05	8,482.11	1.3642	635.79	11,571.29
8	ป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00

173,023.07

รวม

234,945.47

ตัวอักษร (-สองแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน-)

ปรับยอด

233,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

173,023.07

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

1.2799

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวดารารรรณ คุณวุฒิ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมานู ทองแท้)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวเนตรนภา เรืองจันทร์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง